ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 1 августа 2012 года N 336

О внесении изменений в нормативные правовые акты Федеральной службы
судебных приставов в связи с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) учреждений

(с изменениями на 7 марта 2018 года)

____________________________________________________________________
Документ с изменениями, внесенными:
приказом ФССП России от 7 марта 2018 года N 79 (Официальный

интернет-портал правовой информации www.pravo.gov.ru, 19.04.2018, N
0001201804190033).
____________________________________________________________________

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) учреждений" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2010, N 19, ст.2291) и распоряжением Правительства
Российской Федерации от 21.10.2011 N 1848-р "О создании федерального
государственного казенного учреждения "Санаторий ФССП России "Зеленая
долина" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, N 43,
ст.6121)
приказываю:

1. Внести изменения в приказы Федеральной службы судебных приставов:

1.1. Подпункт утратил силу с 30 апреля 2018 года - распоряжение
Правительства Российской Федерации от 16 апреля 2018 года N 679-р.;

http://docs.cntd.ru/document/557200130
http://docs.cntd.ru/document/902213684
http://docs.cntd.ru/document/902307650
http://docs.cntd.ru/document/557200130

1.2. От 13 апреля 2009 года N 106 "Об утверждении перечня должностей
работников, относимых к основному персоналу по виду экономической
деятельности "Здравоохранение и предоставление социальных услуг", для
расчета средней заработной платы и определения размера должностного
оклада руководителя федерального государственного бюджетного учреждения
"Санаторий ФССП России "Зеленая долина" (зарегистрирован Минюстом
России 6 июля 2009 года, регистрационный N 14236) - согласно приложению N
2;

1.3. От 13 апреля 2009 года N 107 "Об утверждении перечня критериев
оценки эффективности работы федерального государственного бюджетного
учреждения "Санаторий ФССП России "Зеленая долина" (зарегистрирован
Минюстом России 8 июля 2009 года, регистрационный N 14283) - согласно
приложению N 3.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Федеральной службы судебных приставов - заместителя главного судебного
пристава Российской Федерации Мулова В.Н.

Директор
А.Парфенчиков

Зарегистрировано
в Министерстве юстиции
Российской Федерации
31 августа 2012 года,
регистрационный N 25337

Приложение N 1. Изменения, вносимые в
приказ Федеральной службы судебных
приставов от 13 апреля 2009 года N 105 "О
введении новых систем оплаты труда
работников федерального
государственного бюджетного учреждения
"Санаторий ФССП России "Зеленая долина"

http://docs.cntd.ru/document/902163885
http://docs.cntd.ru/document/902163886

Приложение N 1

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом ФССП России
от 1 августа 2012 года N 336

____________________________________________________________________
Утратило силу с 30 апреля 2018 года -
распоряжение Правительства Российской Федерации от 16 апреля 2018 года

N 679-р. -
См. предыдущую редакцию.

____________________________________________________________________

Приложение N 2. Изменения, вносимые в
приказ Федеральной службы судебных
приставов от 13 апреля 2009 года N 106 "Об
утверждении перечня должностей
работников, относимых к основному
персоналу по виду экономической
деятельности "Здравоохранение и ...
Приложение N 2

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом ФССП России
от 1 августа 2012 года N 336

Изменения, вносимые в приказ Федеральной службы судебных приставов от
13 апреля 2009 года N 106 "Об утверждении перечня должностей работников,
относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности
"Здравоохранение и предоставление социальных услуг", для расчета средней
заработной платы и определения размера должностного оклада руководителя
федерального государственного бюджетного учреждения "Санаторий ФССП
России "Зеленая долина"

http://docs.cntd.ru/document/557200130
http://docs.cntd.ru/document/542622511
http://docs.cntd.ru/document/902163885

1. В приказе ФССП России от 13 апреля 2009 года N 106 "Об утверждении
перечня должностей работников, относимых к основному персоналу по виду
экономической деятельности "Здравоохранение и предоставление
социальных услуг", для расчета средней заработной платы и определения
размера должностного оклада руководителя федерального государственного
бюджетного учреждения "Санаторий ФССП России "Зеленая долина":

1.1. В наименовании слово "бюджетного" заменить словом "казенного";

1.2. В преамбуле слова "Положения об установлении систем оплаты труда
работников федеральных бюджетных учреждений, утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 05.08.2008 N 583
"О введении новых систем оплаты труда работников федеральных
бюджетных учреждений и федеральных государственных органов, а также
гражданского персонала воинских частей, учреждений и подразделений
федеральных органов исполнительной власти, в которых законом
предусмотрена военная и приравненная к ней служба, оплата труда которых в
настоящее время осуществляется на основе Единой тарифной сетки по
оплате труда работников федеральных государственных учреждений"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, N 33, ст.3852, N
40, ст.4544)" заменить словами "Положения об установлении систем оплаты
труда работников федеральных бюджетных и казенных учреждений,
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от
05.08.2008 N 583 "О введении новых систем оплаты труда работников
федеральных бюджетных и казенных учреждений и федеральных
государственных органов, а также гражданского персонала воинских частей,
учреждений и подразделений федеральных органов исполнительной власти, в
которых законом предусмотрена военная и приравненная к ней служба, оплата
труда которых в настоящее время осуществляется на основе Единой
тарифной сетки по оплате труда работников федеральных государственных
учреждений" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, N 33,
ст.3852; 2008, N 40, ст.4544; 2010, N 52 (ч.1), ст.7104)";

1.3. В абзаце втором слово "бюджетного" заменить словом "казенного".

2. В наименовании приложения к приказу "Перечень должностей
работников, относимых к основному персоналу по виду экономической
деятельности "Здравоохранение и предоставление социальных услуг", для
расчета средней заработной платы и определения размера должностного
оклада руководителя федерального государственного бюджетного учреждения
"Санаторий ФССП России "Зеленая долина" слово "бюджетного" заменить
словом "казенного".

Приложение N 3. Изменения, вносимые в
приказ Федеральной службы судебных

http://docs.cntd.ru/document/902163885
http://docs.cntd.ru/document/902113193
http://docs.cntd.ru/document/902113193
http://docs.cntd.ru/document/902113193
http://docs.cntd.ru/document/902113193
http://docs.cntd.ru/document/902163885

приставов от 13 апреля 2009 года N 107 "Об
утверждении перечня критериев оценки
эффективности работы федерального
государственного бюджетного учреждения
"Санаторий ФССП России ...
Приложение N 3

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом ФССП России
от 1 августа 2012 года N 336

Изменения, вносимые в приказ Федеральной службы судебных приставов от
13 апреля 2009 года N 107 "Об утверждении перечня критериев оценки
эффективности работы федерального государственного бюджетного
учреждения "Санаторий ФССП России "Зеленая долина"

1. В приказе ФССП России от 13 апреля 2009 года N 107 "Об утверждении
перечня критериев оценки эффективности работы федерального
государственного бюджетного учреждения "Санаторий ФССП России "Зеленая
долина":

1.1. В наименовании слово "бюджетного" заменить словом "казенного";

http://docs.cntd.ru/document/902163886
http://docs.cntd.ru/document/902163886

1.2. В преамбуле слова "постановлением Правительства Российской
Федерации от 05.08.2008 N 583 "О введении новых систем оплаты труда
работников федеральных бюджетных учреждений и федеральных
государственных органов, а также гражданского персонала воинских частей,
учреждений и подразделений федеральных органов исполнительной власти, в
которых законом предусмотрена военная и приравненная к ней служба, оплата
труда которых в настоящее время осуществляется на основе Единой
тарифной сетки по оплате труда работников федеральных государственных
учреждений" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, N 33,
ст.3852, N 40, ст.4544)" заменить словами "постановлением Правительства
Российской Федерации от 05.08.2008 N 583 "О введении новых систем оплаты
труда работников федеральных бюджетных и казенных учреждений и
федеральных государственных органов, а также гражданского персонала
воинских частей, учреждений и подразделений федеральных органов
исполнительной власти, в которых законом предусмотрена военная и
приравненная к ней служба, оплата труда которых в настоящее время
осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда
работников федеральных государственных учреждений" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2008, N 33, ст.3852; 2008, N 40,
ст.4544; 2010, N 52 (ч.1), ст.7104)";

1.3. В абзаце втором слово "бюджетного" заменить словом "казенного".

2. В наименовании, пунктах 1-3 Перечня критериев оценки эффективности
работы федерального государственного бюджетного учреждения "Санаторий
ФССП России "Зеленая долина", утвержденного приказом ФССП России от 13
апреля 2009 года N 107 "Об утверждении перечня критериев оценки
эффективности работы федерального государственного бюджетного
учреждения "Санаторий ФССП России "Зеленая долина", слово "бюджетного"
заменить словом "казенного" в соответствующих падежах.

Редакция документа с учетом
изменений и дополнений подготовлена
АО "Кодекс"

http://docs.cntd.ru/document/902113193
http://docs.cntd.ru/document/902163886
http://docs.cntd.ru/document/902163886
http://docs.cntd.ru/document/902163886

	Приложение N 1. Изменения, вносимые в приказ Федеральной службы судебных приставов от 13 апреля 2009 года N 105 "О введении новых систем оплаты труда работников федерального государственного бюджетного учреждения "Санаторий ФССП России "Зеленая долина"
	Приложение N 2. Изменения, вносимые в приказ Федеральной службы судебных приставов от 13 апреля 2009 года N 106 "Об утверждении перечня должностей работников, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности "Здравоохранение и ...
	Приложение N 3. Изменения, вносимые в приказ Федеральной службы судебных приставов от 13 апреля 2009 года N 107 "Об утверждении перечня критериев оценки эффективности работы федерального государственного бюджетного учреждения "Санаторий ФССП России ...